(第５号様式)

集団回収実践団体解散届

△△年 △△月 △△日

飾区長あて

  団 体 名 かつしかリサイクル会

  代表者住所 飾区立石５－１３－１

               代表者氏名  飾  太郎

   電   話 ０３－３６９５－１１１１

 このことについて、下記のとおり届け出ます。

記

（１）届出内容

集団回収実践団体の解散

（２）解散理由

（例）

 集団回収を行う人員がいなくなり、活動を継続することが困難となったため

（３）解散年月日

  △△年  △△月  △△日

（４）確認事項

   解散日を含む集団回収の実施期間で発生する報奨金の振込みについて該当する項目に☑

をつけてください。

  □ ① 従来の登録口座への振り込みをしてください。

□ ② 別紙変更届にて変更する口座に振込んでください。

□ ③  振込みを辞退します。

※①、②の場合は報奨金振込み時期（実施時期１月～６月分は９月中旬、７月～１２月分は翌年

３月中旬）まで口座を解約せず振込み金額を確認してください。

登録番号   ０００００

記入例

登録証に記載の５桁の登録番号

団体または代表者様の

ご印鑑(任意)

活動を終了した日付

解散理由をご記入ください

記入した日付

該当する項目に☑を

ご記入ください